
XIV MITYNG  LEKKOATLETYCZNY 
z   o k a z j i 

226 ROCZNICY  UCHWALENIA 
KONSTYTUCJI   3  MAJA 

 
KOMUNIKAT   KOŃCOWY 

D z i a ł d o w o  -  30. 04. 2017r 



 

 

 

O b s a d a   s ę d z i o w s k a 
 
Sędzia główny zawodów   Iwona Godlewska 
 
Starter      Jacek Cytlał 
 
Sędzia główny biegów    Andrzej Kamiński 
 
Sędziowie biegów    Bronisława Ludwichowska 
       Martyna Konarzewska 
       Iwona Godlewska    
         
Sędzia główny skoków   Ewa Urbańska 
 
Sędziowie skoków Ryszard Makszyński 
       Jacek Bąbalicki 
      Tadeusz Rojewski 
 
Sędzia główny rzutów    Marcin Krawczyk 
 
Sędziowie rzutówPaweł Jakubowski 
       Piotr Zieliński 
       Patrycja Mulkityn 
 
Spiker      Wacław Wasiela 
 
Sekretariat zawodów    Jolanta Dobrzeniecka 
       Grażyna Miłocka 
       
Gość honorowy    Tomasz Majewski  
 
Opieka medyczna    Ratownictwo Medyczne  
 TRANSMED Działdowo 
 
Kierownik zawodów    Grzegorz Kaszubski 
 
Obsługa medialna    Gazeta Działdowska, fot. Karol Wrombel 
       Tygodnik Działdowski Ładysław Cichosz 
 
 
Pomiar czasu: fotokomórka (slajdy) sprzężona z pistoletem startowym. 
 
Bieżnia: żużlowa. 
 
Pogoda: wietrzna, słonecznie ok.12o C. 
 
W zawodach zanotowano 314 osobostartów. 

 
 



 
 

WYNIKI OFICJALNE 
 
Bieg ku słońcu dziewcząt 
1.Fafinska Paulina     21.Machałowska Magda 
2.Murach Maja    22.Wrzecionowska Milena 
3.Grzybińska Magdalena  23.Cytlał Maria 
4.Kilanowska Patrycja   24.Buńkowska Anna 
5.Urlicka Nikola    25.Brzozowska Hanna 
6.Jakubowska Patrycja   26.Jakubowska Aleksandra 
7.Malikowska Wiktoria   27.Domeradzka Lidia 
8.Morka Elza    28.Wiśnicka Matylda 
9.Suś Ela    29.Makarska Helena 
10.Nadarzyńska Hanna   30.Rzymowska Maria 
11.Lipka Lena    31.Ropiak Natalia  
12.Śledziewska Milena   32.Sadowska Nikola 
13.Rucińska Maria    33.Czarnecka Oliwia 
14.Czajkowska Kinga   34.Białkowska Maja 
15.Anczewska Zuzia   35.Mętlicka Maja 
16.Piekarska Karolina   36.Więckiewicz Daria 
17.Kozłowska Maja   37.Chobnacka Michalina 
18.Zelma Aleksandra   38.Pacioch Roksana 
19.Stejka Alicja 
20.Baranowska Oliwia 
 
 
Bieg ku słońcu chłopców 
1.Dąbkowski Jakub   21.Czarnowski Marcel   41.Stokłos Bartek 
2.Szostek Kacper   22.Nowakowski Bartek   42.Jaroszewski Filip 
3.Sieński Dominik   23.Zembrzuski Mateusz   43.Bartkowski Wiktor 
4.Krysiak Hubert   24.Pniewski M    44.Wółkiewicz Kamil 
5.Radzimiński Jakub   25.Sienkiewicz Maciej   45.Smyka Wiktor 
6.Gajewski Bartek         26.Cecot Oskar    46.Szostek Nikolas 
7.Walencik Konrad   27.Anczewski Ksawery   47.Babalski Igor 
8.Suwiński Jakub   28.Lipiński Oliwier   48.Samsel Alan 
9.Roszkowski Bartek   29.Jędraszek Filip   49.Węgrzynowski Michał 
10.Gutowski Mikołaj   30.Czerwiec Wojciech   50.Cisak Bartosz 
11.Piotrowicz Marcel     31.Gniadkowski Miłosz     51.Karski Jakub 
12.Pydynkowski Jakub   32.Samsel Ksawier   52.Żądłowski Kacper 
13.Czarnecki Miłosz   33.Tomaszewski Krzysztof  53.Chościewski Oliwier 
14.Sobczak Marcel   34.Ulatowski Miłosz    54.Chodzyński Mateusz 
15.Samsel Nikodem   35.Rawłuszko Jakuk   55.Czerniak Kacper 
16.Kociela Jakub   36.Olczak Konrad   56.Truszkowski Jakub 
17.Anuszewski Wiktor   37.Synakowski Wiktor   57.Domeradzki Adrian 
18.Tessar Filip    38.Krupiński Igor   58.Kęski Wikto 
19.Kolk Nataniel   39.Wasilewski Maciej 
20.Duchna Grzegorz   40.Suś Stanisław 
 
60m dziewcząt 
1.Lis Aleksandra   2004    LKS Lubawa    8,91 
2.Korzeniecka Nikola  2004  AZS UWM Olsztyn   9,16 
3.Sawińska Wiktoria  2004  SP Nr 3 Działdowo   9.18 
4.Synakowska Paulina  2004  SP 3 Działdowo     9.22 
5.Brzuszczak Klaudia  2004  KS Zamek Kurzętnik    9.23 



6.Ptak Hanna    2004   GUKS AS Dywity   9.33 
7.Borkowska Agata  2004  LKS Lubawa     9.39 
8.Złotowska Julia   2004   LKS Lubawa     9.47 
9.Miesikowska Marta   2005  LKS Lubawa    9.63 
10.Tesmer Patrycja   2004  LKS Lubawa    9.72 
11.Brygoła Beat   2004  ATOS Woźnice    9,72 
12.Skrzypczyk Natalia   2005  LUKS Lidzbark Welski   9.77 
13.Zawadka Amelia  2004  LUKS Lidzbark Welski   10.07 
14.Urlicka Nikola   2007  KS Zamek Kurzętnik    10.24 
15.Sadowska Alicja   2004  SP 4 Działdowo     10.27    
16.Nadolska Samanta   2005   LUKS Lidzbark Welski   10.30 
17.Buraczewska Maja   2004    SP 4 Działdowo     10.49 
18.Kilanowska Wiktoria  2005   LUKS Lidzbark Welski   10.58 
19.Jezierska Natalia   2005   LKS Lubawa     11.78 
20.Pacioch Roksana   2009   SP 3 Działdowo     12.85 
 
60m chłopców  
1.Palkowski Dawid  2004  Luks Lidzbark Welski   8,12 
2.Żuchowski Daniel  2004  LKS Lubawa    8,60 
3.Bieńkowski Michał  2005  AZS UWM Olsztyn   8,69 
4.Barczewski Dominik  2004  ATOS Woźnice     8,70 
5.Jackowksi Mateusz  2005   LKS Lubawa     8.96 
6.Urbański Patryk   2005  SP 3 Działdowo     9.28 
7.Szymaniak Kacper     SP 4 Działdowo     9.52  
8.Krysiak Hubert   2006   SP 3 Działdowo     9.54 
9.Kotulski Wiktor   2004   SP 3 Działdowo     9.60 
10.Szynkiewicz Wojciech  2005  SP 3 Działdowo     9.61 
11.Brzeziński Franciszek  2005   SP 3 Działdowo    9.67 
12.Borkowski Wiktor   2005   LKS Lubawa    9.70 
     .Moczulski Juliusz  2004  LUKS Lidzbark Welski   9.70 
     .Rochoń Cezary     SP 4 Działdowo     9.70 
15.Ruciński Bartłomiej   2005  SP 3 Działdowo     9.75 
16.Walęciej Konrad  2007   SP 3 Działdowo    9.79 
17.Socha Kamil    2004   SP 4 Działdowo    9.87 
18.Szostek Kacper   2006  SP 3 Działdowo    9.91 
19.Ruciński Bartłomiej   2005   SP 3 Działdowo    10.00 
20.Sierociński Jakub  2005   SP 3 Działdowo     10.15 
     .Wasilewski Wojciech  2006  SP 3 Działdowo     10.15 
22.Kozłowski Mateusz   2005   KS Zamek Kurzętnik    10.42 
23.Radzimiński Jakub   2006  SP 3 Działdowo    10.47 
24.Drzemalski Wiktor   2005   LKS Lubawa    10.50 
25.Świątek Dawid   2005   SP 3 Działdowo    10.97 
26.Czarnomski Marcel   2007  SP 3 Działdowo     11.58 
 
 
100m młodziczek 
1.Kozłowska Agata  2002  KS Zamek Kurzętnik   13,77 
2.Czarnecka Aleksandra  2002  AZS UWM Olsztyn   13,82 
3.Kubicka Julia   2002  AZS UWM Olsztyn   13,86 
4.Uzarska Julia    2003  LKS Lubawa    14,16 
5.Czeli Gabriela   2003  ATOS Woźnice     14.41 
6.Biedrzycka Malwina   2003   LKS Lubawa    14.56 
7.Tykarska Adrianna   2002  LKS Lubawa    14.65 
8.Wrońska Laura  2003  LKS Lubawa    14.75 
9.Fafińska Emilia   2003  LKS Lubawa    14.83 
10.Niedziela Zuzanna   2002  LKS Lubawa    15.18 
    .Krzemińska Anna  2003   GIM 1 Działdowo   15.18 



12.Ćwiklińska Aleksandra  2003  LKS Lubawa    15.24 
13.Madej Julia   2003  GIM 1 Działdowo   16.42 
14.Szmelter Julia   2003   GIM 1 Działdowo    16.53  
 
100m młodzików 
1.Turek Bartosz   2002  UKS ATOS Wożnice   11,96 
2.Figger Marcin   2002  LKS Lubawa    12,80 
3 Cytlał Artur   2003  UKS MOSiR /GIM 1Działdowo  12,86 
4.Chmielnicki Witold  2002  KS AZS UWM Olsztyn   13,94 
5.Jakubowski Mateusz  2003  LKS Lubawa    13,25 
6.Zero Oskar   2003  GIM 2 Działdowo   13,79 
7.Lewiski Patryk  2003  LKS Lubawa    14,12 
8.Krawczyk Bartosz  2003  GIM 1 Działdowo   14,55 
9.Mendalka Adrian  2003  SP 3 Działdowo    16,14    
 
100m kobiet 
1.Kotewicz Kinga  2001  KS Zamek Kurzętnik   13,86 
2.Połujańska Oliwia  2001  UKS Jedynka Bartoszyce  13,97 
3.Wiśniewska Natalia  2000  LKS Lubawa    14,11 
4.Balicka Aleksandra  2000  UKS MOSiR/ZS Nr 1 Działdowo  14,28 
5.Brzuszczak Klaudia  2004  KS Zamek Kurzętnik   14,96 
6.Fafińska Paulina  2006  LKS Lubawa    15,13 
7.Grzybińska Marta  2005  LKS Lubawa    15,22 
8.Maciejewska Julia    ZS 2 Działdowo    16,24 
9.Jakubowska Patrycja  2006  LKS Lubawa    17,16 
10.Tykarska Karolina  2006  LKS Lubawa    17,66 
11.Malinowska Wiktoria 2006  LKS Lubawa    17,77   
 
100m mężczyzn 
1.Pieczułajtis Patryk  2001  UKS Jedynka Bartoszyce  11,82 
2.Sowiński Kamil  1998  UKS MOSiR /ZS 2 Działdowo  12,31 
3.Kowalczyk Krzysztof  2001  GIM 1 Działdowo   12,50 
4.Palkowski Dawid  2004`  LUKS Lidzbark Warmiński  12,70 
5.Fafiński Paweł  2001  LKS Lubawa    12,76 
6.Jendraszek Łukasz   1992  UKS MOSiR Działdowo   12,98 
7.Jarzyna Damian  2000  LKS Lubawa    13,00 
8.Rojewski mikołaj  2001  GIM 1 Działdowo   13,42 
9.Puchalski Wojciech  1998  LUKS Lidzbark Welski   13,20 
10.Urbański Norbert  2001  UKS MOSiR /GIM 1 Działdowo  13,86 
 
300m młodziczek 
1.Kubicka Julia   2002  AZS UWM Olsztyn   45,89 
2.Kozłowska Agata  2002  KS Zamek Kurzętnik   46,07 
3.Czarnecka Aleksandra  2002  AZS UWM Olsztyn   46,18 
4.Piechocka Alicja  2003  MLKS Ostróda    47,28 
5.Fafińska Emilia  2003  LKS Lubawa    48,08 
6.Soczyńska Oliwia  2002  MLKS Ostróda    49,39 
7.Biedrzycka Malwina  2003  MLKS Ostróda    49,69 
8.Ćwiklińska Aleksandra 2003  LKS Lubawa    49,93 
9.Wrońska Laura  2003  LKS Lubawa    50,43 
10.Czelij Gabriela  2003  ATOS Wożnice    50,50 
11.Soczyńska Natalia  2003  MLKS Ostróda    51,31 
12.Uzarska Julia  2003  LKS Lubawa    51,24 
13.Dembska Marta  2002  GIM 2 Działdowo   54,80 
14.Wisniewska Oliwia  2003  GIM 1 Działdowo   60,66 
 
 



300m młodzików 
1.Turek Bartosz   2002  UKS ATOS Wożnice   40,48 
2.Jakubowski Mateusz  2003  LKS Lubawa    43,78 
3.Chmielnicki Witold  2002  AZS UWM Olsztyn   43,83 
4.Jaroszewski Bartek  2002  LKS Lubawa    44,94 
5.Kaczorowski Oskar  2003  GIM  2 Działdowo   50,48 
6.Bourdon Adam  2003  GIM 1 Działdowo   50,48 
7.Piotrowicz Igor  2003  GIM 2 Działdowo   59,62 
 
300m kobiet 
1.Połujańska Oliwia  2001  UKS Jedynka Bartoszyce  45,22 
2.Kotewicz Kinga  2001  KS Zamek Kurzętnik   45,95 
3.Balicka Aleksandra  2000  UKS MOSiR /ZS 1 Działdowo  46,66 
4.Rębowska Emilia  2001  GIM 1 Działdowo   49,34 
5.Ptak Hanna   2004  GUKS ASY Dywity   51,31 
 
 
300m mężczyzn 
1.Sowiński Kamil  1998  UKS MOSiR /ZS 2 Działdowo  40,03 
2.Fafiński Paweł  2001  LKS Lubawa    40,78 
3.Jedamski Adam  2002  UKS MOSiR /GIM 1 Działdowo  41,99 
4.Jarzyna Damian  2002  LKS Lubawa    42,47 
5.Pieczułajtis Patryk  2001  UKS Jedynka Bartoszyce  42,77 
6.Urbański Norbert  20001  UKS MOSiR/GIM 1 Działdowo  46,73  
 
600m dziewcząt 
1.Sikora Weronika  2005  AZS UWM Olsztyn   1:56,98 
2.Donejko Zuzanna  2004  AZS UWM Olsztyn   1:57,48 
3.Ulinska Otylia   2004  KS Zamek Kurzętnik   1:59,60 
4.Szymańska Lidia  2004  UKS  Jedynka  Bartoszyce  2:00,73 
5.Krysiak Wiktoria  2004  SP 3 Działdowo    2:10,44 
6.Ostrowska Dominika  2006  MLKS Ostróda    2;12,29 
7.Miesikowska Marta  2005  LKS Lubawa    2;13,05 
8.Prusińska Monika  2005  MLKS Ostróda    2;13,24 
9.Tesmer Patrycja  2004  LKS Lubawa    2;13,76 
10.Złotowska Julia  2004  LKS Lubawa    2;23,87 
 
600m chłopców 
1.Jackowski Mateusz  2005  LKS Lubawa    1:57,39 
2.Godlewski Michał  2005  AZS UWM Olsztyn   2:01,83 
3.Socha Kamil   2004  SP 4 Działdowo    2:05,32 
4.Jackowski Kacper  2004  SP 3 Działdowo    2:07,34 
5.Kozikowski Bartek    SP 4 Działdowo    2:08,13 
6.Orłowski Filip     SP 4 Działdowo    2:16,30 
7.Roszkowski Bartosz  2006  SP 3 Działdowo    2:20,46 
8.Sędzicki Aleksander  2005  SP 4 Działdowo    2:22,66 
9.Sieński Dominik  2006  SP 3 Działdowo    2:27,16 
10.Drzymalski Wiktor  2005  LKS Lubawa    2:30,71 
11.Tolak Adrian   2005  SP 4 Działdowo    3:02,45 
 
600m młodziczek 
1.Król Aleksandra  2002  GUKS ASY Dywity   1:43,73 
2.Pętlicka Julia   2002  AZS UWM Olsztyn   1:45,39 
3.Domurat Wiktoria  2002    MLKS Ostróda    1:47,14 
4.Sarnowska Natalia  2002  KS Zamek Kurzętnik   1:51,74 
5.Kraushar Julia   2003  AZS UWM Olsztyn   1:55,81 
6.Tchórz Kinga   2003  MLKS Ostróda    2:02,85 



7.Karpińska Nikola  2002  GIM 2 Działdowo   2:04,68 
8.Pokojska Justyna  2002  GIM 1 Działdowo   2:06,85 
 
1000m młodzików 
1.Jedamski Adam  2002  UKS MOSiR /GIM 1 Działdowo  2:56,15 
2.Borkowski Maciej  2002  LKS Lubawa    3:00,54 
3.Niedziela Mateusz  2002  LKS Lubawa    3:06,19 
4.Małolepszy Rafał  2002  LKS Lubawa    3:20,31 
5.Dańkow  Andrzej  2003  UKS Jedynka Bartoszyce  3:38,38 
6.Makarewicz Dominik  2003  UKS Jedynka Bartoszyce  3:48,05 
 
3000m kobiet 
1.Kaczanowska Monika  1988  UKS MOSiR  Działdowo   11:13,21 
2.Pawłowska Dorota    KS Zamek Kurzętnik   11:45,86 
3.Bujnicka Patrycja  1993  MLKS Ostróda    12:04,21 
4.Pokojska Martyna    II Liceum Olsztyn   14:02,61 
5.Kasprowicz Wioleta  1991  Rozbiegane Działdowo   14,51,66 
 
3000m mężczyzn 
1.Karbowski Michał  1998  UKS MOSiR /ZS 2 Działdowo  9:25,15 
2.Pawłowski Mariusz  1976  Kurzętnik Biega    9:42,24 
3.Kiersztejna Bartosz  1998  UKS MOSiR /ZS 2 Działdowo  10:36,38 
4.Gajewski Przemysław    Rozbiegane Działdowo   11,39,13 
5.Wodzyński Bogdan    Rozbiegane Działdowo   11;45,42 
6.Zajączkowski Artur    Rozbiegane Działdowo   12;12,58 
7.Mederski Leon    Rozbiegane Działdowo   12,18,44 
8.Miłocki Karol     Rozbiegane Działdowo   13,09,26 
9.Borowski Andrzej    Rozbiegane Działdowo   13,09.32 
10.Mederski Waldemar    Rozbiegane Działdowo   13,28,49 
 
Skok w Dal kobiet 
1.Juchnowska Natalia  2002  UKS MOSiR /GIM 2 Działdowo  4,39 
2.Rębowska Emilia  2001  GIM 1 Działdowo   4,10 
3.Szczepkowska Wiktoria   2003  GIM 1 Działdowo   4,00 
4.Piotrowska Karolina  2005  GIM 1 Działdowo   3,92 
5.Maciejewska Julia  1998  ZS 2 Działdowo    3,71 
 
 
Skok w Dal mężczyzn 
1.Sowiński Kamil  1998  UKS MOSiR /ZS 2 Działdowo  5,55 
2.Kowalczyk Krzysztof  2001  GIM 1 Działdowo   5,39 
3.Zawadzki Szymon  1999  LKS Lubawa    5,17 
4.Przybyłowski Tomasz  2002  LKS Lubawa    4,95 
5.Jaroszewski Bartosz  2002  LKS Lubawa    4,76 
6.Lewicki Patryk  2003  LKS Lubawa    4,44 
 
Rzut Oszczepem kobiet 
1.Moszczyńska Patrycja  2004  LUKS Lidzbark Welski   27,87 
2.Niedziela Zuzanna  2002  LKS Lubawa    27,41 
3.Siemińska Daria  2002  LKS Lubawa    25,00 
4.Góralczyk Anna  2001  ATOS Woźnice    24,45 
5.Gross Małgorzata  1998  ZS 2 Działdowo    21,65 
6.Borkowska Agata  2004  LKS Lubawa    18,78 
7.Zawadka Amelia  2004  LUKS Lidzbark Welski   15,10 
8.Skrzypczyk Natalia  2005  LUKS Lidzbark Welski   11,15    
 
 



Rzut Oszczepem mężczyzn 
1.Puchalski  Wojciech  1998  LUKS Lidzbark Welski   47,99 
2.Cytlał Artur   2003  UKS MOSiR /GIM 1 Działdowo  42,29 
3.Zawadzki Szymon  1999  LKS Lubawa    42,05 
4.Mulkityn Sylwester  1992  UKS MOSiR  Działdowo   40,37 
5.Żuchowski Kacper  2001  LKS Lubawa    39,77 
6.Mulkityn Przemysław  1990  UKS MOSiR Działdowo   37,18 
7.Figger Marcin   2002  LKS Lubawa    35,22 
8.Krakowski Patryk  1999  ZS 2 Działdowo    33,68 
9.Przybyłowski Tomasz  2002  LKS Lubawa    32,72 
10.Żuchowski Daniel  2004  LKS Lubawa    30,89 
11.Borkowski Wiktor  2005  LKS Lubawa    22,01    
 
Pchnięcie Kulą kobiet 
1.Siemińska Daria  2002  LKS Lubawa    12,23 
2.Wiśniewska Natalia  2000  LKS Lubawa    9,60 
3.Telus Kaja   2001  GIM 1 Działdowo   9,58 
4.Moszczyńska Patrycja  2004  LUKS Lidzbark Welski   9,52 
5.Tykarska Adrianna  2002  LKS Lubawa    8,03 
6.Aleksandrowicz Zuzanna 2002  LKS Lubawa    7,22 
 
 
Pchnięcie Kulą mężczyzn 
1.Borkowski Jakub  2001  LKS Lubawa    16,02 
2.Chilmanowicz Janusz    1964  UKS MOSiR Działdowo   14,19 
3.Kozicki Adam    2001  ZS 2 Działdowo    13,67 
4.Mulkityn Sylwester  1992  UKS MOSiR Działdowo   11,60 
5.Zawadzki Szymon  1999  LKS Lubawa    11,16 
6.Mulkityn Przemysław  1990  UKS MOSiR Działdowo   10,98 
7.Żuchowski Kacper  2001  LKS Lubawa    10,93 
8.Jaworski Mateusz  2002  LUKS Lidzbark Welski   10,50 
9.Piórek Jędrzej   2001  GIM 1 Działdowo   10,30 
10.Pietrowicz Miłosz  2003  GIM 1 Działdowo   9,98 
 
 
Działdowo 04.05.2017r 

Cytlał Jacek 


